iCarl. de Thwi, ^ 10 "V".) 

XGVIL 

Don de la terre de Villandon. 

« Do Gruillelmo de Goes. » 

(112S circa.) 

« In nomine Domini, ego Guillelmus de villa que vocatur Choes (') 

(*) Nous reparlerons dans la suite de Rober t des Motets, qui fu t un des principaux 
bienfaiteurs de l 'abbaye de Tiron. 

(^) Guillaume de Queux {de Cauclis), du consentement de sa mère Ledgarde et de 
son frère Landry, donna vers 1114- au prieuré de Saint-Denis de Nogent l'église de 
Saint-Ouen juxta Montem-RaliarcU. 
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et uxor mea Ag-nes dedimus monachis de Tyron terram nostram totam 
de Villa-Andon ('), partim proremedio aniniarum nostrarum, partim pro 
caritate quam nobis fecerunt, decem scilicet librarum carnotensis mo-
nete. Hoc autem factum est consensu fîliarum suarum et cujusdam ne-
potis sui et neptis, non enim habebat fîlios, et hec sunt nomina fîlia-
rum : primog-enita Leiardis, secunda Hersendis, tercia iterum Hersen-
dis, quaiHa Odelina; nepos vocabatur Gatho et neptis vocabatur Heloys. 
lii omnes, tam Guillelmus quam uxor ejus Ag-nes et filie eorum supras-
cripte et neptis et nepos, laudaverunt et fîrmaverunt propriis manibus, 
et hec sunt sig'na. Sig'num Guillelmi f . Sig'num Ag-netis uxoris ejus f . 
Sig'num Leiardis f . Sig-num Hersendis f . Sig-num Hersendis f . Sig-num 
Odeline j . Hujus rei testes fuerunt: Hubertus, Herveus, Girardus, et 
Girardus, Gaufridus, Girardus, Gaufridus. Si quis vero calumniator 
surrexerit, supradictus Guillelmus vel heredes sui immunem et libe-
î am ab omni calumpnia facient. » 

{Cari, de Tiron, t" \8T'.) 

XGVIII . 

Don d'une terre à Ribœuf et d'un moulin sur l'Aigre. 

« De Risu-Bovis. « 

(1128 circa.) 

« Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod eg-o Rai-
naudus de Spiers et uxor mea Ada damus Deo Salvatori de Tijron et 
monachis ibi Deo servientibus totam terram illam quam habebamus in 
Monte-Simphoriano, sicut parti tur cum terra Johannis de Secorel, et 
ex aha parte partitur cum monachis Sancti-Karilefi(^). Necnon damus 

( Le prieuré de Villandon, dont la fondation remonte à la donation de Q-uillaume 
de Queux, était un des plus riches de l'abbaye de Tiron. Il était situé dans la paroisse 
de Theuville : son nom a complètement disparu. 

( Nous avons déjà parlé de l'abbaye de Saint-Calais au Maine et du prieuré de 
Saint-Galais au château de Blois : il est ici question d'un troisième prieuré, celui do 
Saint-Calais, en la paroisse de Romilly-sur-Aigre, dépendant de l'abbaye deBonneyal. 
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eis quoddam molendinum in Egrea, cum omnibus pratis et vineis et 
viridario et omnia illa qu§ illic habebamus. Hoc donum concessit 
Goffredus, Qaâriduni vicecomes, et Helvis (') uxor ejus, et filii ejiis 
Hug-o, Pag-anus, et Aupes et Helvis fîlie. Hujusrei sunt,testes: Gofre-
dus de Monte - Foleth (^), Goffredus de Montiniaco, Goffredus leg-is 
doctus, et Andol miles, Rag-inaudus de Espieriis, Robertus Doiart, 
et Gosbertus et Jauveius. »